[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2016 год                                                                                          №35-2
п. Зимовники

Об утверждении плана работы Территориальной избирательной комиссии Зимовниковского района Ростовской области на октябрь 2016 года

 Руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях и гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Зимовниковского района  Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Территориальной избирательной комиссии Зимовниковского района Ростовской области на октябрь 2016 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ТИК Зимовниковского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря  ТИК Н.Д. Мисиченко.

      Председатель комиссии                                               Т.П. Панченко
      Секретарь комиссии                                                     Н.Д. Мисиченко